procedimentos licitatórios e às contratações Públicas, atuando de
forma integrada com os setores administrativos e de controle do
Poder Legislativo.

Contratado.................:  CARVALHO,  PIRES,  VARELLA  &  LOPES
ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ: 45.025.02910001-66

Valor................:  R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)

Período................:  12  meses

Fiscal  de  Contrato...............:  Gunnaberg  Larrygham  de  Souza
Almeida- Mat. 130811-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art.